MANUAL DE CONTRATACIÓN. 

PROCESO, SELECCIÓN CORTA CUANTÍA 

CONTRATO 001 DE 2024. 

OBJETO CONTRACTUAL: 
" LA CONSTRUCCION DE UN PATINODROMO EN LA URBANIZACION 28 DE 

DICIEMBRE DEL MUNICIPIO DE SAN MARTIN DE LOBA – BOLIVAR”". 

VALOR DEL CONTRATO: 

DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS 

CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS TRECE PESOS ($ 2.834.444.713) CTE 
M/CTE 

PLAZO DEL CONTRATO: 

SIETE (07) MESES 

OFICINA GESTORA: 

OFICINA DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA 

BUCARAMANGA: NOVIEMBRE DE 2024. 

PROGRAMA PRESIDENCIAL LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN 

En el evento de conocerse casos especiales de corrupción en las Entidades del Estado, se

[...]

por la correspondiente apropiación presupuestal, 009 de fecha 19 de noviembre de 2024, rubro 
presupuestal 2.3.2.02.02.009.02 CONSTRUCCION DE PATINODROMO, EN LA 
URBANIZACION 28 DE DICIEMBRE DEL MUNICIPIO DE SAN MARTÍN DE LOBA, BOLIVAR, 
por valor de DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS TRECE PESOS ($ 2.834.444.713) CTE M/CTE 
y que existe disponibilidad presupuestal certificada por el jefe de oficina financiera y contable 
del FONDO MIXTO. 

PRESUPUESTO OFICIAL: El monto del presupuesto oficial se fijó en la cantidad de DOS MIL 
OCHOCIENTOS TREINTA Y CAUTRO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y